
 
 

 
                                                                                                      Senigallia, vedi segnatura 

 
 

                                                                                    AL SITO WEB 
                                                                                            ALL’ALBO ONLINE 

 
 
Oggetto: Graduatoria definitiva Commissione di valutazione delle candidature di personale 
ATA interno ai fini della realizzazione del progetto inerente al PNRR denominato “Next 
generation labs” – Laboratori per le professioni digitali del futuro 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Vista la graduatoria provvisoria prot. n. 0002914/VII.6 del 24/05/2023 e relativo verbale; 
 
Considerato che, entro il termine stabilito del 31/05/2023, non è pervenuto alcun reclamo; 
 
Tutto ciò visto, rilevato e costituente parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 
 

D E C R E T A 

 
la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva: 
 
 

N. NOMINATIVO RUOLO PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO 

1 ANNIBALLI SANDRO AT 36 
2 RICCARDI EMANUELE AT 28 
1 BUCCI CARLA CS 23 
2 MICHELINI LORIANA CS 21 

 
La presente graduatoria viene resa pubblica mediante affissione all’albo dell’istituto in data odierna 
ed è possibile presentare ricorso al TAR entro 60 giorni o al Consiglio di Stato entro 120 giorni. 
 
 
 
                                                                                Il Dirigente Scolastico 
 Prof.ssa Lucia Di Paola 
 Firmato digitalmente 

                                                                                      




		2023-05-31T09:50:21+0200
	LUCIA DI PAOLA




